
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10                                        

ИМЕНИ  АТАМАНА ГОЛОВАТОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

353481, Краснодарский край, г. Геленджик, с. Марьина Роща, ул. Ленина 25 

тел./факс (886141) 2-68-43 

 

 

ПРИКАЗ 
от 16.09.2022 года                   №253-од 

г. Геленджик 

 

 

О назначении ответственного за государственную итоговую аттестацию 

в МБОУ ООШ №10 им. Атамана Головатого в 2022-2023 учебном году 

 

В соответствии со ст. 58 Ф №273-ФЗ «Об образовании в РФ» от 

29.12.2012 г. (с изменениями), с планом работы школы на 2022-2023 учебный 

год, с целью обеспечения условий для организованной подготовки учащихся 

9-х классов к ГИА-2023 по общеобразовательным программам основного 

общего образования, руководствуясь Уставом МБОУ ООШ №10 им. Атамана 

Головатого, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным сотрудником за подготовку и 

организацию государственной итоговой аттестации выпускников 9-х классов 

по общеобразовательным программам основного общего образования 

Евталициди Е.С., зам.директора по УР. 

2. Евталициди Е.С., составить и утвердить Дорожную карту 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования в МБОУ ООШ 

№10 им. Атамана Головатого в 2022-2023 учебном году. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

 

Директор школы                     Т.В. Водянова 


